okja Jasa Lainnya ULP Kota Cirebon, akan melaksanakan Pelelangan 
secara elektronik untuk paket pekerjaan pengadaan Jasa Lainnya sebagai berikut:

:  Belanja Jasa Pengamanan Kantor 
:  Penyediaan jasa pengamanan kantor selama 10 (sepuluh) bulan pada tahun 

anggaran 2016;  
:  Rp. 250.000.000,00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

:  APBD Kota Cirebon Tahun Anggaran 

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik 
(LPSE) dan memenuhi persyaratan. 

dilaksanakan secara elektronik, dengan mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara